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COMUNE Operatore INDIRIZZO MAIL RECAPITO DIRETTO 
apertura 

sportello 
sede sportello 

ALTO RENO TERME 
operatore in fase 

di assunzione 
giovanna.ducci@comune.altorenoterme.bo.it 0534 521118  

dal lunedì al 

venerdì 8:30-

12:30 

Piazza della Libertà, 13 – 

ALTO RENO TERME 

CAMUGNANO Simona Fogacci sociale@comune.camugnano.bo.it 0534 41720 

Lunedì-giovedì e 

sabato 8.30 - 

12.30    SU 

APPUNTAMENTO 

Piazza Kennedy, 1 – 

CAMUGNANO 

CASTEL D'AIANO Lara Guccini sociali@comune.casteldaiano.bo.it 051 6735722 

Dal Lunedi al 

Sabato 8.00 - 

13.00 

Piazza Nanni Levera, 12 – 

CASTEL D’AIANO 

CASTEL DI CASIO 

Cinzia Taruffi  cinzia.taruffi@comune.casteldicasio.bo.it 

0534 44133 

martedì, 

mercoledì, 

venerdì, sabato 

dalle 8.30 alle 

12.30 

Via Marconi, 9 

CASTEL DI CASIO 
Anna Guglielmi anna.guglielmi@comune.casteldicasio.bo.it 

CASTIGLIONE DEI 

PEPOLI 
Lara Piccinelli lara.piccinelli@unioneappennino.bo.it 0534 801641 

mer-sab 8,30 - 

13,00 

Piazza Marconi, 1 – 

CASTIGLIONE DEI P. 

GAGGIO MONTANO Chiara Tonielli chiara.tonielli@comune.gaggio-montano.bo.it 0534 38003 int. 11                      

martedì e 

venerdì 8.30–

12.30 - sabato 

8,30 - 12,30 

(alterni) e solo su 

appuntamento; 

Piazza Arnaldo Brasa, 1 – 

GAGGIO MONTANO 
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GRIZZANA 

MORANDI 
Loretta Agostini loretta.agostini@comune.grizzanamorandi.bo.it 051 6730330 

Lun-Mar-Gio 

8.30 - 12.30  -   

sabato 8.30 - 

12.30 (alterni) 

Via Pietrafitta, 52 

GRIZZANA MORANDI 

LIZZANO IN 

BELVEDERE 
Lucia Bruni lucia.bruni@comune.lizzano.bo.it 0534 51024  int 4 

martedì – giovedì 

–  sabato  dalle 

ore 9,00 alle ore 

12,30 

Piazza Marconi, 6  

LIZZANO IN B. 

MARZABOTTO Beatrice Bignami beatrice.bignami@unioneappennino.bo.it 051 6780547 
mar-gio-sab 

08,30 - 12,30 

Piazza XX Settembre, 1 

MARZABOTTO 

MONZUNO Lara Piccinelli sportellosocialemonzuno@comune.monzuno.bologna.it 051 6773304 ven 8,30-12,30 
Via Luigi Casaglia, 4 

MONZUNO 

MONZUNO 

(SPORTELLO VADO) 
Simona Venturi sportellosocialevado@comune.monzuno.bologna.it 051 677 9108 mar  8,30-12,30 

Piazza della Libertà, 8 

MONZUNO (VADO) 

SAN BENEDETTO 

VAL DI SAMBRO 
Lara Piccinelli lara.piccinelli@unioneappennino.bo.it 0534 95026 int. 219 

lun gio 8,30 - 

12,30 

Via Roma, 39              

  SAN BENEDETTO V.D.S. 

VERGATO Elena Righi elena.righi@unioneappennino.bo.it 
3394037236 - 

051/6746720 

lun-mer-ven 8.30 

- 12.30  

p.zza Capitani della 

Montagna, 1 

VERGATO 
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Comune di afferenza competenza operatore sede postazione principale contatto 

tutti i Comuni afferenti 

al Distretto 

dell'Appennino 

Bolognese 

Sportello Assistenti 

Familiari 
Francesca Marchi 

• Vergato su appuntamento presso l’Unione 

dei Comuni dell’Appennino Bolognese, 

piazza della Pace 4, tutti i lunedì dalle 10 alle 

13.30 e su appuntamento.  

• Vado (Monzuno) su appuntamento il 

martedì dalle 12,30 alle 14,30 presso la 

delegazione comunale in piazza della Libertà 

8. 

• Alto Reno Terme su appuntamento il giovedì 

dalle 10 alle 12,30 presso il Comune in piazza 

della Libertà 13 

francesca.marchi@unioneappennino.bo.it 

tel. 345 4725895 

 

Coordinamento  

Sportelli Sociali 

 

Beatrice Bignami 

 

Marzabotto,  Piazza XX Settembre 1 

Vergato,  Piazza Pace 4  

 

beatrice.bignami@unioneappennino.bo.it 

Tel. 331 1370198 

 

Responsabile Servizio 

Sociale Professionale e 

Sportelli Sociali 

Barbara Niccoli Vergato Via Berlinguer barbara.niccoli@unioneappennino.bo.it 
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